
 給２ 第４号 
令和２年４月２８日 

 
戸倉上山田中学校 保護者の皆様へ 

 
千 曲 市 教 育 委 員 会 
（第２学校給食センター） 
戸 倉 上 山 田 中 学 校 

 
 
 平素より、学校給食の運営につきまして、深いご理解とご協力を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 さて、４月 10 日より新型コロナウィルス感染拡大防止のため、臨時休校とな

り、この影響で学校給食も停止をしています。 

つきましては、給食費の取り扱いを下記のとおり実施いたしますので、ご協

力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 
 

１． 給食費の集金の取扱い 
 今年度は４月分の給食費を集金いたしません。 
 ５月２０日（水）予定の口座振替の際は、５月分（6,200 円+手数料）の

み振替集金いたします。 
 ６月以降は、通常どおりの集金の予定です。 
 今後、臨時休校が継続される場合は、その時点で再度対応を検討してま

いります。 

 
  

千曲市第２学校給食センター  

所長：牧、管理係長：滝澤 

電話 026-275-0365 FAX 026-261-4740 


